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Zakrzew 04.03.2025 r.
Gmina Zakrzew
Zakrzew 51
26-652 Zakrzew

znak sprawy:  ZP.271.4.2025

Wykonawcy

[bookmark: _Hlk185231932]Nazwa postępowania: Modernizacja i przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Dąbrówka Podłężna oraz odbudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Jaszowice, gmina Zakrzew 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  udostępnia  treść zapytania wraz z odpowiedziami.    

1. Pytanie (pisownia oryginalna Wykonawcy): 
1. Czy Zamawiający zgodzi się na naprawę i zabezpieczenie skarp płytami ażurowymi 60x40x10 typu
,,MEBA'' (dotyczy zbiornika w miejscowości Jaszowice)

[bookmark: _Hlk187136717]Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie płyt o wymiarach 60x40 pod warunkiem, że ich grubość 10 cm nie ulegnie zmianie.

2. Pytanie (pisownia oryginalna Wykonawcy): 
2. Czy do Wykonawcy należy zdemontowanie barierek ochronnych typu U-12a i barierki drogowej
(dotyczy zbiornika w Jaszowicach)

Odpowiedź: 
Jeżeli zajdzie konieczność demontażu barier drogowych i barier ochronnych typu U-12a Wykonawca na swój koszt winien je zdemontować i po zakończeniu robót zamontować ponownie.

3. Pytanie (pisownia oryginalna Wykonawcy): 
1. Proszę o wyjaśnienie, czy w przypadku składania oferty na część 1 i część 2 zamówienia Wykonawca w celu spełnienia warunku zdolności technicznej opisanej w SWZ Rozdział XX pkt. 1 ppk. 4 a) może wykazać się tymi samymi zadaniami zarówno dla części 1 jak i części 2, czy też w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu musi posiadać doświadczenie w realizacji 4 różnych robót budowlanych?

Odpowiedź: 
Wykonawca może wykazać się tymi samymi robotami budowlanymi zarówno dla części 1, jak i części 2 zamówienia, o ile spełniają one wymagane kryteria (tj. dotyczą budowy, przebudowy lub rewitalizacji określonych obiektów wodnych i każda z nich ma wartość co najmniej 50 000,00 zł brutto).

4. Pytanie (pisownia oryginalna Wykonawcy): 
2. Proszę o wyjaśnienie, czy w przypadku składania oferty na część 1 i część 2 zamówienia Wykonawca w celu spełnienia warunku zdolności zawodowej opisanej w SWZ Rozdział XX pkt. 1 ppk. 4 b) może wykazać się dysponowaniem tej samej osoby (kierownikiem budowy) zarówno dla części 1 jak i części 2, czy też w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu musi dysponować dwoma osobami odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi (kierownik budowy) ?
 
Odpowiedź:
Zamawiający postanowił zmodyfikować warunek udziału w postępowaniu.

5. Pytanie (pisownia oryginalna Wykonawcy): 
1. Dotyczy części 1. Proszę o wyjaśnienie jakiej klasy sztywności obwodowej SN ma być rura PVC dn500 do wykonania przepustu dł. 8m?

Odpowiedź:
Należy zastosować rurę PVC dn500 o klasie sztywności SN 8.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia.

1. Zmiany w Rozdziale XX SWZ

Przed zmianą:
„Zamawiający uzna warunek za spełniony dla części 1 oraz 2 zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował kierownikiem robót budowlanych, tj. co najmniej jedną osobą, skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialną za kierowanie robotami budowlanymi, posiadającą niezbędne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności:  inżynieryjnej hydrotechnicznej lub konstrukcyjno-budowlanej.
Przez ww. uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725, 834, 1222.) oraz w Rozporządzeniu Ministra Inwestycji I Rozwoju z dnia 29.04.2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 334.).
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia, wymagane jest wykazanie spełnienia warunku odrębnie dla każdej części.”

Po zmianie:
„Zamawiający uzna warunek za spełniony dla części 1 oraz 2 zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował kierownikiem robót budowlanych, tj. co najmniej jedną osobą, skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialną za kierowanie robotami budowlanymi, posiadającą niezbędne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności:  inżynieryjnej hydrotechnicznej lub konstrukcyjno-budowlanej.
Przez ww. uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725, 834, 1222.) oraz w Rozporządzeniu Ministra Inwestycji I Rozwoju z dnia 29.04.2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 334.).
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia, Wykonawca może wykazać spełnienie warunku poprzez wskazanie tej samej osoby jako kierownika robót budowlanych dla obu części zamówienia, pod warunkiem, że jej zaangażowanie umożliwi prawidłową realizację zamówienia w zakresie obu części.”

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3  ustawy przedłuża termin składania i  otwarcia ofert:
Nowym terminem składania ofert jest 10.03.2025 r. godz. 11:00, nowym terminem otwarcia ofert jest 10.03.2025 r. godz. 11:05. W konsekwencji powyższych zmian zmianie ulega termin związania ofertą na 08.04.2025 r. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W załączeniu:
· Ogłoszenie  o zmianie  ogłoszenia 


Zatwierdził
                             
Wójt Gminy Zakrzew
Leszek Margas
Sporządziła: Aleksandra Hernik, zamowienia@zakrzew.pl
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Europeis Fundusz Rolny na zecz Romwoks Obszarw Wieikich: Europa imwestuiaca w obszory wieik.

Projekt wipanansowsny wramch Projekt Grantowego Razem da Rdomk”zeSrodkiw Programu Rozwoja Obszriw Wiefskich na ota
12014:2020 w ramach poddiatana Wspariena weatani operach  ramach st oo okalnegs erowanego przez polecinoi”.





